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 سخنگوی دولت مطرح کرد:

 واگذاری اختیارات
 به استانداران 

شکاف هایی که امریکا روی آنها حساب کرده است

لغو تحریم های سوریه؛ عقب نشینی تاکتیکی یا تله راهبردی؟
2

طی دهه های اخیر با افزایش 
با آن  قدرت اقتصادی چین توأمان 
تبدیل کشور چین به دومین قدرت 
تبدیل  و همچنین  اقتصادی جهان 
چین به سومین قدرت نظامی جهان 
و تاش آمریکا برای موازنه سازی 
دربرابر چین، معادلات اقتصادی 
امنیتی و ژئوپلیتیک شرق و جنوب 
آسیا به شدت تغییر پیدا کرده است. 
عاوه بر این افزایش جمعیت در شرق 

آسیا و جنوب آسیا و نیاز به آب و 
همچنین توسعه اقتصادی نیز مسائل 
فوق  را تحت تأثیر قرار داده است؛ 
به طور مثال جمعیت هند در سال 
2005 رقمی در حدود 1.1 میلیارد 
نفر بود؛ اما در سال 2025 به 1.46 
میلیارد نفر رسید، به این مفهوم 
که در بازه زمانی بیست ساله 361 
میلیون نفر به جمعیت هند اضافه 
شد. در این فاصله جمعیت چین 108 

میلیون نفر و جمعیت پاکستان 97 
میلیون نفر افزایش یافت. افزایش 
جمعیت به خودی خود نیاز برای 
فضای سرزمینی  اقتصادی  توسعه 
و همچنین آب را افزایش می دهد 
و خود این مسئله به خودی خود 
به افزایش تنش ها بین کشورها 
و افزایش رقابت های ژئوپلیتیک 
و احتمال منازعه نظامی را منجر 
می شود. عاوه بر آن حضور قدرت های 

خارجی در بیرون از منظومه آسیا نیز 
این مسئله را تشدید می کند. 

محور چین و پاکستان و کره ی 
شمالی

دارای  گذشته  پاکستان در   -1
روابط حسنه ای با جهان غرب بود. 
این کشور در طول این سال ها سعی 
کرده است که روابط حسنه خودش را 

با جهان غرب حفظ کند؛ ...

کش مکش های امریکا و چین ادامه دارد

قطب بندی های جدید در شرق و جنوب آسیا 
و جایگاه منافع ملی ایران

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

اگر فردا در موزه های دبی، 
نستعلیق را به نام امارات 
ببینیم، تنها مقصر دشمنان 
نیستند و این ما هستیم که 
اجازه دادیم موزه هایمان خالی 
خاموش  هنرمندانمان  شوند، 
گردند و جوانانمان تاریخ را 
فراموش کنند. فرهنگ ایران، 

آتشی است که قرن ها در طوفان ها زنده مانده، اما امروز 
بی مهری ما، آن را به خاکستری سرد تبدیل کرده است. 

دفاع از نستعلیق، تنها وظیفه دولت نیست.

چندماهی است که بازار 
روغن با التهاباتی روبرو شده 
است که متاسفانه نه تنها وعده 
مسئولان برای ساماندهی بازار 
محقق نشده است، بلکه شاهد 
فروش اجباری کالا همراه با 

روغن هستیم.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ چندماهی است 
که بازار روغن با التهاباتی روبروست که هریک از مسئولان 
وزارت جهاد دلایلی همچون توزیع روغن از طریق کالابرگ 

یا تعیین تکلیف حقوق و مسائل مالیات ...

دورخیز امارات برای دزدیدن خط ایرانی!

نبرد تمدن های جعلی بر سر میراث 
ایران

ماجرای فروش اجباری کالا همراه 
با روغن چیست؟
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خبر

باز هم درخشش »باران سیاه در 
چشمانم«!

مستند »باران سیاه در 
امیر  کارگردانی  به  چشمانم« 
اطهر و امیر مسعود سهیلی، 
بار دیگر در جشنواره های 

بین المللی خوش درخشید.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز«؛ »باران سیاه در 

چشمانم« به کارگردانی برادران سهیلی این بار در جشنواره 
بین المللی فیلم مقاومت و در چندین جشنواره بین المللی 
همچون اندونزی و پرتغال و بلژیک اکران شد که جایزه 
بهترین فیلم را در بلژیک از آن خود کرد. این فیلم داستان 

پدر شاعری است...
5

تاکید بر امیدآفرینی و پیگیری مطالبات مردمی در مراسم معارفه رئیس شورای راهبردی خراسان رضوی؛

باید در جریان »وفاق« اثرگذار باشم
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لغو تحریم های سوریه از سوی دولت ایالات 
متحده در واپسین هفته های بهار 2025 
را می توان نقطه عطفی در رویکرد جدید 
به معادلات خاورمیانه  واشینگتن نسبت 
دانست؛ تصمیمی که در ظاهر به مثابه 
کاهش فشار بر محور مقاومت تلقی شد، اما 
در لایه های عمیق تر، واجد اهداف ژئوپلتیکی 
و پیامدهایی چندوجهی بود؛ پیامدهایی که 
نه تنها معادله ایران در منطقه را تحت تأثیر 
قرار داد، بلکه ابعاد حقوقی نظام تحریم ها 
و اصول بنیادین حقوق بین الملل را نیز به 

چالش کشید.
این رویداد در حالی رقم خورد که ایالات 
متحده هم زمان در عربستان و قطر با امضای 
قراردادهای تسلیحاتی، دیدار با بازیگران 
پرحاشیه، و تاش برای بازتعریف محورهای 
امنیتی منطقه، نظم جدیدی را دنبال می کرد. 
تحریم های وضع شده علیه سوریه، به ویژه پس از 
تصویب قانون »سزار« در سال 2019، همواره از 
منظر مشروعیت حقوقی محل بحث بودند؛ چرا 
که نه بر اساس مصوبات شورای امنیت، بلکه 
صرفاً بر پایه اختیارات داخلی ایالات متحده 
اعمال شدند و به ویژه در قالب تحریم های 
ثانویه، ساختار اقتصادی و انسانی سوریه را 
نشانه گرفتند. لغو این تحریم ها، هرچند از 
منظر انسانی اقدامی مثبت جلوه می کند، اما 
در بعُد حقوقی حاکی از عقب نشینی واشینگتن 
از موضعی است که مشروعیت بین المللی آن 

همواره محل تردید بوده است.
از منظر راهبردی نیز این اقدام در چارچوب 
»انعطاف تاکتیکی برای تثبیت راهبرد کان« 
در دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ قابل 
تحلیل است؛ جایی که آمریکا به جای اعمال 
فشار یک جانبه، از ترکیب تهدید و تطمیع 
برای تنظیم رفتار بازیگران منطقه ای استفاده 
می کند. لغو تحریم های سوریه می تواند 
بخشی از این الگو باشد: امتیازدهی اقتصادی 
به دولت اسد در ازای فاصله گیری احتمالی از 
تهران، و زمینه سازی برای ادغام مجدد سوریه 

در نظم عربی همسو با واشینگتن.
سفر رئیس جمهوری آمریکا به عربستان، 
قطر و امارات و دیدار با چهره هایی چون 
جولانی نیز نشانه ای از تغییر معادلات در 
نگاه واشینگتن به پرونده سوریه بود. در این 
چارچوب، هدف دیگر نه سرنگونی دولت 
مرکزی دمشق، بلکه تغییر رفتار ژئوپلیتیکی 

آن تلقی می شود؛ مسیری که می تواند 
موقعیت ایران در سوریه را با چالش مواجه 

کند.
برای جمهوری اسامی ایران، سوریه نه فقط 
متحدی راهبردی، بلکه محور ارتباطی حیاتی 
با حزب الله لبنان و یکی از اضاع کلیدی عمق 
دفاعی منطقه ای است. در چنین شرایطی، 
هرگونه چرخش تدریجی سوریه به سوی 
محور عربی همسو با آمریکا می تواند توازن قوا 
را تغییر دهد و بر قابلیت های مقاومت تأثیر 
گذارد. هرچند پیوندهای امنیتی و نظامی 
تهران و دمشق عمیق و تاریخی اند، اما در 
صورت عدم مدیریت هوشمندانه این شرایط، 
احتمال فرسایش تدریجی در هماهنگی های 
دوجانبه وجود دارد. از سوی دیگر، این تحول 
ممکن است وزن جناح های مصالحه گرا در 
ساختار تصمیم گیری سوریه را افزایش دهد 
و به بازتعریف نقش سوریه در پرونده های 

منطقه ای بینجامد.
در سطح منطقه ای نیز، این چرخش 
ممکن است به تضعیف نقش سوریه به عنوان 
حلقه واسط در محور مقاومت و در نتیجه 
محدودسازی توانمندی های لجستیکی 
حزب الله منجر شود. اسرائیل که تهدید 
اصلی را اکنون در پیوندهای فراملی ایران و 
حزب الله می بیند، ممکن است از این تحول 
برای افزایش آزادی عمل در جنوب لبنان 

بهره برداری کند.
نکته اساسی آن است که ایالات متحده، در 
این تصمیم گیری، نه از منظر بشردوستانه، 
بلکه با هدف استفاده هوشمندانه از 
شکاف ها و نیازهای اقتصادی سوریه برای 
بازتعریف هم پیمانی های منطقه ای عمل 
کرده است. تحریم ها به ابزاری برای اعمال 
فشار غیرمستقیم و تغییر هندسه قدرت در 
خاورمیانه بدل شده اند؛ ابزاری که در دوره 
جدید، نه با خشونت، بلکه با نرم افزار تطمیع و 

چرخش های تاکتیکی مدیریت می شوند.
در این میان، ایران ناگزیر است الگوی 
تعامل خود با دمشق را بازبینی کند و با 
ارائه مشوق های اقتصادی، سیاسی و امنیتی 
ملموس، عمق راهبردی پیوندهای دوجانبه 
را افزایش دهد. در غیر این صورت، امکان 
واگرایی های تدریجی، هرچند محدود، دور از 

انتظار نخواهد بود.
از منظر حقوق بین الملل نیز، این 
عقب نشینی نشان دهنده ضعف نظام 
تحریم های یک جانبه و ضرورت تقویت 

نهادهای چندجانبه در تنظیم چارچوب های 
حقوقی تحریم هاست. لغو تحریم های سوریه، 
صرفاً یک تصمیم سیاسی نبود، بلکه آزمونی 
جدی برای سنجش مقاومت راهبردی 
متحدان ایران، و شاخصی از آینده حقوق 
تحریم ها در نظم بین المللی به شمار می رود. 

لغو تحریم های سوریه از سوی دولت ایالات 
متحده در واپسین هفته های بهار 2025 
را می توان نقطه عطفی در رویکرد جدید 
به معادلات خاورمیانه  واشینگتن نسبت 
دانست؛ تصمیمی که در ظاهر به مثابه کاهش 
فشار بر محور مقاومت تلقی شد، اما در 
لایه های عمیق تر، واجد اهداف ژئوپلتیکی و 

پیامدهایی چندوجهی بود؛ پیامدهایی که
نه تنها معادله ایران در منطقه را تحت تأثیر 
قرار داد، بلکه ابعاد حقوقی نظام تحریم ها 
و اصول بنیادین حقوق بین الملل را نیز به 

چالش کشید.
این رویداد در حالی رقم خورد که ایالات 
متحده هم زمان در عربستان و قطر با امضای 
قراردادهای تسلیحاتی، دیدار با بازیگران 
پرحاشیه، و تاش برای بازتعریف محورهای 
امنیتی منطقه، نظم جدیدی را دنبال می کرد. 
تحریم های وضع شده علیه سوریه، به ویژه پس 
از تصویب قانون »سزار« در سال 2019، 
همواره از منظر مشروعیت حقوقی محل 
بحث بودند؛ چرا که نه بر اساس مصوبات 
شورای امنیت، بلکه صرفاً بر پایه اختیارات 
داخلی ایالات متحده اعمال شدند و به ویژه 

در قالب تحریم های ثانویه، ساختار اقتصادی 
و انسانی سوریه را نشانه گرفتند. لغو این 
تحریم ها، هرچند از منظر انسانی اقدامی 
مثبت جلوه می کند، اما در بعُد حقوقی حاکی 
از عقب نشینی واشینگتن از موضعی است که 
مشروعیت بین المللی آن همواره محل تردید 

بوده است.
از منظر راهبردی نیز این اقدام در چارچوب 
»انعطاف تاکتیکی برای تثبیت راهبرد کان« 
در دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ قابل 
تحلیل است؛ جایی که آمریکا به جای اعمال 
فشار یک جانبه، از ترکیب تهدید و تطمیع 
برای تنظیم رفتار بازیگران منطقه ای استفاده 
می کند. لغو تحریم های سوریه می تواند 
بخشی از این الگو باشد: امتیازدهی اقتصادی 
به دولت اسد در ازای فاصله گیری احتمالی از 
تهران، و زمینه سازی برای ادغام مجدد سوریه 

در نظم عربی همسو با واشینگتن.
سفر رئیس جمهور آمریکا به قطر و دیدار 
با چهره هایی چون جولانی نیز نشانه ای از 
تغییر معادلات در نگاه واشنگتن به پرونده 
سوریه بود. در این چارچوب، هدف دیگر نه 
سرنگونی دولت مرکزی دمشق، بلکه تغییر 
رفتار ژئوپلیتیکی آن تلقی می شود؛ مسیری 
که می تواند موقعیت ایران در سوریه را با 

چالش مواجه کند.
برای جمهوری اسامی ایران، سوریه نه فقط 
متحدی راهبردی، بلکه محور ارتباطی حیاتی 
با حزب الله لبنان و یکی از اضاع کلیدی عمق 

دفاعی منطقه ای است. در چنین شرایطی، 
هرگونه چرخش تدریجی سوریه به سوی 
محور عربی همسو با آمریکا می تواند توازن قوا 
را تغییر داده و بر قابلیت های مقاومت تأثیر 
گذارد. هرچند پیوندهای امنیتی و نظامی 
تهران و دمشق عمیق و تاریخی اند، اما در 
صورت عدم مدیریت هوشمندانه این شرایط، 
احتمال فرسایش تدریجی در هماهنگی های 
دوجانبه وجود دارد. از سوی دیگر، این تحول 
ممکن است وزن جناح های مصالحه گرا در 
ساختار تصمیم گیری سوریه را افزایش داده 
و به بازتعریف نقش سوریه در پرونده های 

منطقه ای بینجامد.
در سطح منطقه ای نیز، این چرخش 
ممکن است به تضعیف نقش سوریه به عنوان 
حلقه واسط در محور مقاومت و در نتیجه 
محدودسازی توانمندی های لجستیکی 
حزب الله منجر شود. اسرائیل که تهدید 
اصلی را اکنون در پیوندهای فراملی ایران و 
حزب الله می بیند، ممکن است از این تحول 
برای افزایش آزادی عمل در جنوب لبنان 

بهره برداری کند.
نکته اساسی آن است که ایالات متحده، در 
این تصمیم گیری، نه از منظر بشردوستانه، 
بلکه با هدف استفاده هوشمندانه از 
شکاف ها و نیازهای اقتصادی سوریه برای 
بازتعریف هم پیمانی های منطقه ای عمل 
کرده است. تحریم ها به ابزاری برای اعمال 
فشار غیرمستقیم و تغییر هندسه قدرت در 
خاورمیانه بدل شده اند؛ ابزاری که در دوره 
جدید، نه با خشونت، بلکه با نرم افزار تطمیع و 

چرخش های تاکتیکی مدیریت می شوند.
در این میان، ایران ناگزیر است الگوی 
تعامل خود با دمشق را بازبینی کرده و با 
ارائه مشوق های اقتصادی، سیاسی و امنیتی 
ملموس، عمق راهبردی پیوندهای دوجانبه 
را افزایش دهد. در غیر این صورت، امکان 
واگرایی های تدریجی، هرچند محدود، دور از 

انتظار نخواهد بود.
از منظر حقوق بین الملل نیز، این 
عقب نشینی نشان دهنده ضعف نظام 
تحریم های یک جانبه و ضرورت تقویت 
نهادهای چندجانبه در تنظیم چارچوب های 
حقوقی تحریم هاست. لغو تحریم های سوریه، 
صرفاً یک تصمیم سیاسی نبود، بلکه آزمونی 
جدی برای سنجش مقاومت راهبردی 
متحدان ایران، و شاخصی از آینده حقوق 

تحریم ها در نظم بین المللی به شمار می رود.

شکاف هایی که امریکا روی آنها حساب کرده است

لغو تحریم های سوریه؛ عقب نشینی تاکتیکی 
یا تله راهبردی؟

  1/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14036030627005734 مورخ 1403/12/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای علی اکبر برزگر حسین آبادی فرزند عباس 
نسبت به ششدانگ یکباب کارگاه  به مساحت 230/70  متر مربع مفروز 
و مجزاشده از پاک 151 فرعی از 16 اصلی در اراضی زرکش خراسان 
رضوی  بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
اسماعیل برزگر حسین آباد موضوع سند قطعی 44-1387/08/28 دفتر 
164 مشهد ذیل ثبت و صفحه 159 دفتر 375 تائید محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 م.الف6223
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

2/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  140360306271005011 مورخ 1403/11/27 و رای اصاحی 
140460306271000909 مورخ 1404/02/08 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم طاهره رمضان زاده فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 7 صادره از مشهد 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 160 متر مربع 
قسمتی از باقیمانده پاک 31 فرعی از 15 اصلی واقع در مهرآباد – اباذر 4 
پاک110خریداری از مالک رسمی  آقای علی اکبر رمضان زاده  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 

م.الف6203 
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

3/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  140360306271005012 مورخ 1403/11/27 و رای اصاحی 
140460306271000908 مورخ 1404/02/08 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم عصمت رمضانزاده کاریز فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه211 صادره از 
مشهد در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 160 متر مربع 
قسمتی از پاک باقیمانده 31 فرعی از 15 اصلی بخش 9  واقع در مهرآباد  اباذر    
4 پاک110خریداری از مالک رسمی  آقای علی اکبر رمضان زاده  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 

م.الف6205 
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
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کش مکش های امریکا و چین ادامه دارد

قطب بندی های جدید در شرق و جنوب آسیا 
و جایگاه منافع ملی ایران

رامین فخاری

طی دهه های اخیر با افزایش قدرت اقتصادی 
چین توأمان با آن تبدیل کشور چین به 
دومین قدرت اقتصادی جهان و همچنین 
تبدیل چین به سومین قدرت نظامی جهان و 
تاش آمریکا برای موازنه سازی دربرابر چین، 
معادلات اقتصادی امنیتی و ژئوپلیتیک شرق 
و جنوب آسیا به شدت تغییر پیدا کرده است. 
عاوه بر این افزایش جمعیت در شرق آسیا و 
جنوب آسیا و نیاز به آب و همچنین توسعه 
اقتصادی نیز مسائل فوق  را تحت تأثیر قرار 
داده است؛ به طور مثال جمعیت هند در سال 
2005 رقمی در حدود 1.1 میلیارد نفر بود؛ اما 
در سال 2025 به 1.46 میلیارد نفر رسید، به 
این مفهوم که در بازه زمانی بیست ساله 361 
میلیون نفر به جمعیت هند اضافه شد. در 
این فاصله جمعیت چین 108 میلیون نفر و 
جمعیت پاکستان 97 میلیون نفر افزایش یافت. 
افزایش جمعیت به خودی خود نیاز برای توسعه 
اقتصادی فضای سرزمینی و همچنین آب را 
افزایش می دهد و خود این مسئله به خودی خود 
به افزایش تنش ها بین کشورها و افزایش 
رقابت های ژئوپلیتیک و احتمال منازعه نظامی 
را منجر می شود. عاوه بر آن حضور قدرت های 

خارجی در بیرون از منظومه آسیا نیز این مسئله 
را تشدید می کند. 

محور چین و پاکستان و کره ی شمالی
1- پاکستان در گذشته دارای روابط حسنه ای 
با جهان غرب بود. این کشور در طول این سال 
ها سعی کرده است که روابط حسنه خودش 
را با جهان غرب حفظ کند؛ اما به دلیل 
قطب بندی های موجود و وجود یک نوع رقابت 
بین هند و همچنین وجود یک نوع رقابت بین 
چین و هند و حمایت غرب از کشور هند، 
پاکستان به نوعی به سمت چین گرایش پیدا 
کرده است. اگر عماً حمایت جهان غرب از هند 
وجود نداشت و در هم تنیدگی اقتصادی بین 
چین و پاکستان به وجود نمی آمد، پاکستان 
عماً به سمت غرب تمایل پیدا می کرد؛ اما 
به دلیل حمایت جهان غرب و آمریکا از هند 
و همچنین از سوی دیگر تمایل آمریکا برای 
محدود کردن چین یک اتحاد طبیعی بین دو 

کشور ایجاد شده است.
2- کره شمالی کشور دوم در این قطب بندی 
کره شمالی است که عماً کیم جونگ اون مردم 
این کشور را از همه دیدگاه های که می توان 
بررسی کرد از جمله اقتصاد ارتباط با جهان و 
سایر موارد به گروگان گرفته است. دلیل تداوم 
گروگانگیری این است که چین به دلیل اینکه 
این کشور را به عنوان سدی در برابر جهان غرب 
می بیند، از کره شمالی حمایت به عمل آورده 
است تا ایالات متحده به واسطه کره جنوبی به 

مرزهای این کشور نرسد.
3- چین در رأس این قطب بندی چین 
قرار دارد که عماً در دریای چین جنوبی و 
منطقه تایوان به رقابت های ژئوپولتیک دچار 
است. از سوی دیگر همسایه اش هند در حال 
تبدیل شدن به رقیب اصلی این کشور است. 

در عین حال با بزرگ ترین شریک اقتصادی 
خودش، یعنی ایالات متحده، در یک حالت 
شبه جنگ سرد به سر می برد و ممکن است 
این مساله به یک جنگ سرد تمام عیار تبدیل 
شود. بیشتر همسایگان این کشور از جمله ژاپن، 
کره جنوبی، استرالیا، هند و تایوان از جهان غرب 
تبعیت می کنند، برای همین سعی دارد از طریق 
اقتصاد و جاده ابریشم غرب را به چالش بکشد. 
از این رو روابط اقتصادی و سیاسی این کشور با 
آمریکا که در راس قطب بندی بعدی قرار دارد 

در حالتی از عشق و نفرت است.
2- محور دوم با حضور هند، استرالیا، ژاپن 
کره جنوبی و تایوان و بازیگران جدیدی مثل 

ویتنام مالزی تایلند و کامبوج با حمایت آمریکا
این محور شامل همه بازیگران شرق آسیا و 
جنوب آسیا به جز چین و کره شمالی و پاکستان 
است. عماً این محور را اگر در یک جمله بتوان 
خاصه کرد این است که می توان از آن به 
عنوان »ایالات های شرق آسیای ایات متحده 
در برابر چین« یاد کرد زیرا عماً اقتصاد همه 
این کشورها توسط آمریکا پشتیبانی می شود. از 
ویژگی های جدید این قطب بندی این است که 
عاوه بر ژاپن و کره جنوبی که توسعه اقتصادی 
خودشان را مدیون ایات متحده هستند، عماً 
یک نوع حمایت گری و انتقال صنایع از چین 
به هند و در درجه دوم کشورهایی مثل ویتنام، 
مالزی، تایلند و کامبوج در حال انجام است که 
هدف این پروژه نه نابودی چین بلکه موازنه 
سازی در برابر چین و مهار نسبی چین از نظر 
اقتصادی و نظامی برای تثبیت هژمونی ایات 

متحده بر جهان است. 
بدیهی است که ایالات متحده خطای چین را 
برای هند تکرار نخواهد کرد و سعی خواهد کرد 
که هند و چین عما همدیگر را مهار دوگانه 

کنند که اگر از دید یک آمریکایی به مسائل 
بنگریم نقشه بسیار هوشمندانه ای است. یکی 
از ویژگی های اصلی این محور اضافه شدن 
بازیگران جدیدی مثل ویتنام، مالزی، تایلند و 
کامبوج و انتقال صنایع وابسته به آمریکا از چین 

به این کشورهاست.
مسائل جدید در قطب بندی ها و جایگاه 

منابع ملی ایران
شاید بتوان مسائلی نظیر تنش های بین چین 
و تایوان و همچنین تنش اخیر بین پاکستان و 
هند را در چارچوب مسائل کلی تر و قطب بندی 
های جدید ایجاد شده در شرق آسیا نگریست. 
در صورت این که جهان غرب به پشتیبانی از 
هند و چین به پشتیبانی از پاکستان اقدام کنند 
این قطب بندی ها تشدید خواهد شد؛ اما باید 
به این مساله تحت یک چارچوب بزرگ تر یعنی 
جنگ سرد بین آمریکا و چین و هند به نیابت 
از آمریکا و پاکستان به نیابت از چین و ایجاد 
تنش نظامی برای ممانعت از طرح جاده ابریشم 
نوین نیز نگریسته شود. اما این مسئله دارای 
فرصت ها و چالش هایی برای کشورمان، ایران 
است. درصورتی که ایران به این قطب بندی ها 
بنا به دلایل ایدئولوژیک و غرب ستیزانه ورود 
کند و بخواهد بخشی از قطب بندی چین – 
پاکستان – کره شمالی باشد، در بهترین 
حالت و با تشدید تحریم ها به کره شمالی دوم 
مبدل خواهد شد و در بدترین حالت ممکن 
است »یک صدام جدید« در منطقه برای مهار 
ایران علم شود. موضوع دوم این مساله است 
که ایران با پاکستان دچار چالش های امنیتی 
بوده است و قرارگرفتن ایران در این زنجیره 
از نظر اقتصادی و امنیتی به نفع منافع ملی 
ایران نیست؛ اما از سوی دیگر چین نیز در 
عرصه جهانی کشوری نیست که بتوان آن را 

بطور کلی نادیده گرفت و روابط اقتصادی با آن 
نداشت؛ حتی در صورت تشدید جنگ سرد 
بین آمریکا و چین نیز روابط اقتصادی این دو 
کشور به اندازه ای کاهش خواهد یافت ولی به 

صفر نخواهد رسید. 
بهترین مدل برای حضور ایران در این 
قطب بندی های جدید موازنه سازی به مفهوم 
تاش برای حفظ روابط اقتصادی با چین و 
عاوه برآن تاش برای افزایش روابط اقتصادی 
با هند و بقیه کشورهای شرق آسیاست که در 
قطب بندی آمریکا قرار دارند، با تأکید بر توسعه 
سواحل مکران برای تأمین منافع ملی ایران. 
یعنی شبیه کار عاقانه ای که هم اکنون محمد 
بن سلمان در عربستان سعودی و ولادیمیر 
پوتین در کرملین انجام می دهند. ضمن همه 
انتقادات وارده به این اشخاص هم اکنون بن 
سلمان و پوتین در حال فروش همزمان نفت 
به هند و چین بدون در نظر گرفتن مباحث 
ایدئولوژیک یا حضور فعال در منازعه شرق آسیا 
هستند. سیاست اقتصادی که ایران نیز می تواند 
توامان با رفع تحریم ها برای تأمین منافع ملی 
خود در پیش بگیرد. هیچ دلیل منطقی و 
عقانی مبنی بر این مساله وجود ندارد زمانی 
که مبادلات تجاری راس قطب بندی اول، یعنی 
چین با ایالات متحده در سال 2024 رقمی 
معادل 582 میلیارد دلار، یعنی بیشتر از تولید 
ناخالص داخلی ایران بوده است. اتفاق بد می 
تواند این باشد که ایران به طور تمام عیار به 
حمایت از یکی از طرفین منازعه برخیزد و 
فرصت صادرات نفت به چین یا فرصت روابط 
اقتصادی با هند یا آمریکا را به طور کامل از 
دست بدهد. برای همین موازنه سازی سیاسی 
برای تامین منافع ملی در این راستا بسیار حائز 

اهمیت است.

4/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012015552 هیات اول کاسه 1042-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی   آقای 
میثم شبان به شناسنامه شماره 9 کد ملی 0902315889  صادره مرکزی فرزند 
علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 1145/77  
متر مربع  ، پاک ثبتی 70 فرعی از 60  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غامحسین دبیقی و فاطمه 
آماده کجغنه محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/14. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

5/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  140360306271003406 مورخ 1403/08/29 و رای اصاحی 
140460306271000890 مورخ 1404/02/07 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم طیبه مجردی فرزند حسن بشماره شناسنامه 4054  در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 121/24 متر مربع که مقدار 34/72 مترمربع  قسمتی از 
پاک 6282 فرعی از 148  اصلی بخش  9 خریداری از محل مالکیت موقوفه 
میرزا ابوصالح  رضوی ) برابر نامه شماره 1404/5834 مورخ 1404/01/24 طرح 
تبدیل به احسن  اماک موقوفه ( و مابقی به مساحت 86/52 مترمربع قسمتی از 
پاک  148 اصلی بخش 9 خریداری از ماشالله سیفی واقع در بلوار کشمیری 40 
چهاراه سوم سمت راست کوچه اول سمت چپ پاک 12 محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/02/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 م.الف6235
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

6/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306004004183  مورخه 1403/11/15 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای علی محمد بیدل زاک فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه 787 
صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  293/35 
متر مربع قسمتی از پاک شماره 146 اصلی واقع در اراضی خین عرب خراسان 
رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از محل مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/14. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/02/29 م.الف5650
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

7/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012001776 هیات اول 1796-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای مهدی 
نهاردانی به شناسنامه شماره 4کد ملی 0794518699 فرزند علی در ششدانگ 
یکباب  منزل مسکونی به مساحت 128/51 متر مربع  ، پاک ثبتی 1095 فرعی 
از 58  اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
ورثه احمد عبدالله زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

8/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012001705 هیات اول کاسه 1891-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
محمد حاتمی فرد به شناسنامه شماره 42 کد ملی 0902181432 فرزند حبیب 
در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 28/5 متر مربع  ، پاک ثبتی 
2554 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی   آقای هوشنگ یزدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/02/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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چندماهی است که بازار روغن با التهاباتی 
روبرو شده است که متاسفانه نه تنها وعده 
مسئولان برای ساماندهی بازار محقق نشده 
است، بلکه شاهد فروش اجباری کالا همراه با 

روغن هستیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
باشگاه خبرنگاران جوان؛ چندماهی است که 
بازار روغن با التهاباتی روبروست که هریک از 
مسئولان وزارت جهاد دلایلی همچون توزیع 
روغن از طریق کالابرگ یا تعیین تکلیف حقوق 
و مسائل مالیات بر ارزش افزوده و ازدیاد تقاضا 
برای خرید را مطرح کردند، اما آنچه حائز اهمیت 
است در بسیاری از فروشگاه های زنجیره ای 
روغن حلب یا روغن مایع وجود ندارد و در 
برخی فروشگاه ها همراه با دیگر کالاها نظیر رب 
گوجه فرنگی، کنسرو ماهی یا کیک و کلوچه 
عرضه می شود. وضعیت تامین روغن صنف 
و صنعت هم که از اواسط پایین سال گذشته 
ملتهب شده است به طوریکه بسیاری از صنوف 
عنوان می کنند که روغن حلب 16 کیلویی را 2 
برابر قیمت درج شده بر روی کالا بدون فاکتور 

خریداری می کنند.
اوایل اردیبهشت ماه بود که اکبر فتحی 
معاون وزیر جهاد کشاورزی اعام کرد که در 
برخی مراکز عرضه ممکن است کمبودهایی در 
قفسه فروشگاه باشد، اما در فروشگاه زنجیره ای 
مشکلی نداریم. ضمن آنکه ثبت سفارش خوبی 
برای روغن و دانه های روغنی صورت گرفته که 
بتدریج وارد و عرضه می شود، ضمن آنکه از 
گذشته وارد شده است و سامانه جامع تجارت 
و انبار به ما این اطاعات می دهد که در حوزه 

تامین مشکلی نداریم.
فتحی ادامه داد: در حوزه قیمت در قانون 
بودجه پیش بینی شده بود که مالیات بر 
ارزش افزوده با حقوق گمرکی افزایش یابد که 
براین اساس واردکنندگان تکلیف خود را نمی 
دانستند که با چه قیمتی عرضه کنند که در 
نهایت در ستاد تنظیم بازار تعیین تکلیف شد که 

تا تعیین تکلیف نهایی قانون گمرکات بصورت 
علی الحساب همانند 1403 محاسبه و ترخیص 

کنند.
معاون وزیر جهاد با بیان اینکه روغن برای 
40 روز آتی در انبارها موجود است، گفت: طی 
3 تا 4 روز آتی مشکل کمبود واحدهای خرده 
فروش مرتفع می شود چراکه حقوق گمرکی 
و مالیات بر ارزش افزوده تعیین تکلیف شده و 

روغن موجود در انبار وارد بازار می شود.
حال با گذشت 21 روز از وعده بهبود بازار 
روغن شاهد فروش اجباری کالا همراه با روغن 
و خالی بودن بسیاری از فروشگاه ها از روغن 
هستیم، درحالیکه بسیاری از کارشناسان 
اذعان می کنند که بنابر آمارها  تولید روغن 
نباتی همانند گذشته بوده است و تنها ضعف 
در نظارت ها منجر به سودجویی شرکت ها و 

کارخانه های روغن شده است.
علت التهابات بازار روغن چیست؟

در ادامه یک منبع آگاه با اشاره به فروش 
اجباری روغن همراه با دیگر کالاها گفت: 
شرکت های بزرگ فروش اجباری روغن همراه 
با تن ماهی، رب گوجه فرنگی و کیک را مطرح 
می کنند که در سنوات گذشته هم شرکت 
های بزرگ سابقه داشتند که در شرایطی که 
بازار روغن با التهاباتی روبرو می شود، دست به 
چنین اقدامی بزنند. این در حالی است که تولید 
و توزیع روغن نباتی در سال 1403 در مقایسه 
با سال 1402 یکسان بوده، اما از اواسط پاییز 
شاهد کمبود روغن بودیم که متاسفانه هیچ 

کس پاسخگو نیست.
این منبع اگاه با بیان اینکه ماهانه 150 تا 180 
هزارتن تولید و توزیع روغن در کشور انجام می 
شود، گفت: در دی ماه 1403، کارخانه های 
روغن حدود 20 درصد مصوبه افزایش قیمت را 
گرفتند، اما واقعیت آن است که بخشی از روغن 
قاچاق و بخشی احتکار می شود و بخشی فروش 
اجباری همراه با رب، تن ماهی و کیک است 
که بیانگر ضعف نظارتی دستگاه های ذی ربط 

است که چنین اتفاقاتی رخ می دهد و متاسفانه 
التهابات بازار از اواسط پاییز سال قبل به 1404 

رسیده است.
اوایل اردیبهشت ماه شهرام آذین معاون 
بازرگانی وزارت جهاد با اشاره به علل کمبود 
روغن در بازار گفته بود که با توجه به تعطیات 
نوروز و ماه رمضان، عرضه کالابرگ تقاضای 
بازار افزایش یافت، اما اکنون ماده اولیه تامین 
شده و به طور مستمر تامین انجام می شود که 
براین اساس ظرف روزهای آتی مشکل مرتفع 

می شود.
آذین گفت: با شرکت هایی که فروش اجباری 
دارند یا در ارائه صورت حساب تخلف می کنند، 

بشدت برخوردمی شود.
گفتنی است بسیاری از کارشناسان اذعان می 
کنند که توزیع کالابرگ تنها در 2 نوبت صورت 
پذیرفت و مشکل کمبود روغن ارتباطی ببه 
این موضوع ندارد چراکه از آبان ماه سال گذشته 
مشکل کمبود روغن صنف و صنعت را داشتیم.
توزیع روغن صنف و صنعت بالاتر از نرخ 

مصوب و بدون فاکتور
رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد 

غذایی گفت: توزیع روغن اجباری همراه با 
کنسرو ماهی،کیک و رب گوجه فرنگی به 
بنکداران همانند سنوات گذشته انجام می 
شود. همچنین در خصوص روغن خانوار برای 
بنکداران 2 تا 3 درصد کمتر از قیمت مصرف 
کننده درج شده بر روی کالا برای بنکدار کم 
می کنند و در کنار توزیع محدود روغن، 2 
کارتن سایر کالاهای تحمیلی در اختیارش می 

گذارند. 
 به گفته وی، علی رغم نامه نگاری و پیگیری 
های مکرر مشکات بازار روغن مرتفع نشده 
است، درحالیکه روغن است و مشکلی در این 
خصوص نداریم؛ بنابراین از نهادهای نظارتی که 
اعام آمادگی دارند کالا در شبکه توزیع با نرخ 
مصوب عرضه کنند و اجازه عرضه به متولیان 

بدهند تا تنظیم بازار مدیریت شود.
کنگری ادامه داد:اگر کارخانه ملزم شود که 
تولید در اختیار متولیان صنف قرار دهد دیگر 
دچار مشکل نخواهیم شد چراکه در یک 
مقطعی بار نیست و  این امر باعث نوسان 
قیمت می شود، اما  در شرایط کنونی کالا با 
نرخ مصوب توزیع نمی شود و  در نهایت صنف 

مشمول جرایم تعزیراتی می شود، این درحالی 
است که نظارت از مبدا باید صورت بگیرد.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی یکی دیگر 
از راهکارهای رفع محدودیت واردات کالا دانست 
و گفت: بارها کمبود عرضه روغن  از برج 12 را 
اعام کرده ایم که به رغم آنکه کالا است، اما با 
نرخ مصوب نیست به طوریکه شرکت ها با صفر 
کردن موجودی سامانه، کالا را از سامانه خارج 
کردند و متاسفانه هیچ گونه نظارتی برسامانه 
مبنی بر آنکه این توزیع صورت گرفته یا خیر؟ 
یا اینکه تنها به عنوان یک اسم در سامانه ثبت 

شده است، وجود ندارد.
به گفته وی، علی رغم آنکه کالا با ارز 28 هزار 
و 500 تومان وارد می شود، اما با نرخ مصوب 
بدست مصرف کننده نهایی نمی رسد چراگه 
متاسفانه شرکت های تولیدی، کالا را با فاکتور 
در اختیار بنکداران قرار نمی دهند، از این رو 
واردات با ارز آزاد و توزیع در قالب کالابرگ به 
مصرف کنندگان راه حلی برای پایان دادن به 

تخلفات است.
کنگری قیمت روغن حلب 16 کیلویی برای 
صنف و صنعت را 980 اعام کرد و گفت: روغن 
حلب 16 کیلویی با نرخ  940 هزارتومان باید در 
اختیار بنکداران قرار می گرفت تا با نرخ 980 
هزارتومان بدست مصرف کننده می رسید،  
اما اکنون کارخانه های روغن بدون فاکتور 
یک میلیون و 500 هزارتومان به بنکدار می 
دهند و در نهایت با قیمت یک میلیون و 550 
هزارتومان در اختیار مصرف کننده نهایی قرار 
می گیرد. ضمن آنکه شرکت ها، روغن با کالای 
تحمیلی در اختیار واحدهای صنفی می گذارند.

آمارها حاکی از آن است که به طور متوسط 
ماهانه 180 هزارتن انواع روغن نیاز داریم که 
40 درصد روغن تولیدی برای صنف و صنعت و 
صنایع شیرینی و بیسکویت و 60 درصد خانوار  
است که از اواخر سال گذشته این میزان تولید 
و تامین نشده یا در بازار توزیع نشده است که 

کمبود روغن در بازار جدی است.

ماجرای فروش اجباری کالا همراه 
با روغن چیست؟

9/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیات  و 140460306012002108   140460306012002109
کاسه 1831و1832 -1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد گنج بخش به 
شناسنامه شماره 24 کد ملی 0901565075 فرزند اسداله و خانم مهین 
یاوری کندری به شناسنامه شماره 100  کد ملی 0901565822  فرزند 
محمد هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 297/3 متر مربع  ، پاک ثبتی 5230 فرعی از 3026 اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
موقوفه محمد و مریم شاهمرادی به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/02/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140460306012001991 هیات اول کاسه 1207-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
حسین اکرامی مغانی به شناسنامه شماره 3082 کد ملی 0901354414 
فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  229/79 
متر مربع  ، پاک ثبتی 65 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی فتحی  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 م.الف511
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
140460306012002133 هیات اول کاسه 1703-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای رضا عطار به شناسنامه شماره 3816 کد ملی 
0902375751 فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت 815/85 متر مربع  ، پاک ثبتی 140 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد شکوری 
محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 140460306012002135 
هیات اول کاسه 1704-1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  خانم زهره شهابی 
به شناسنامه شماره 15کد ملی 5729613601 فرزند میرزا حسین در 
ششدانگ  یک قطعه باغ محصور به مساحت 814/60 متر مربع  ، پاک 

ثبتی 140 اصلی واقع در بخش 2 حوزه  ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  آقای محمد شکوری محرز گردیده است لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

12/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306271002979 مورخ 1402/07/18 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم خیرالنساء بدیع شاپوری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 227  
صادره از هیرمند در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 158/47 متر مربع 
قسمتی از باقیمانده پاک 31 فرعی از 15 اصلی بخش 9  واقع در مهرآباد 
3  اباذر 3 پاک 79 خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا شهرکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 م.الف6327
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد
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اگر فردا در موزه های دبی، نستعلیق را 
به نام امارات ببینیم، تنها مقصر دشمنان 
نیستند و این ما هستیم که اجازه دادیم 
موزه هایمان خالی شوند، هنرمندانمان 
خاموش گردند و جوانانمان تاریخ را 
فراموش کنند. فرهنگ ایران، آتشی 
است که قرن ها در طوفان ها زنده مانده، 
اما امروز بی مهری ما، آن را به خاکستری 
سرد تبدیل کرده است. دفاع از نستعلیق، 

تنها وظیفه دولت نیست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد24- تاریخش کوتاه تر از 
عمر یک درخت نخل است! کشوری که 
با پول نفت و پروژه های عظیم تبلیغاتی، 
در حال ساخت هویتی جعلی بر روی 
خون بهای فرهنگ همسایگان است. 
امارات متحده عربی که پیش از دهه 
1970 حتی به عنوان یک دولت مستقل 
وجود نداشت، حالا نه تنها ادعای مالکیت 
جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ 
و تنب کوچک را دارد، بلکه امروز، به 
سراغ میراث مکتوب ایران رفته است. 
جشنواره بین المللی »خط و تذهیب 
فجیره«، نماد بی شرمانه ترین نوع سرقت 
فرهنگی است؛ جایی که خطوط محقق، 
نسخ و نستعلیق آفریده های ابن مقله 
شیرازی در قرن چهارم هجری به عنوان 
»خط عربی« معرفی می شوند. اینجا دیگر 
بحث بر سر تحریف تاریخ نیست، بلکه یک 
جنگ تمام عیار برای محو هویت ایران از 

جغرافیای فرهنگی جهان است.
امارات، کشوری که حتی یک نسخه 
خطی 500 ساله در گنجینه ملی خود 
ندارد، امروز با خرید موزه های لوکس 
در اروپا و استخدام کارشناسان فرهنگی 
غربی، تاش می کند خود را وارث 
تمدن های کهن معرفی کند. اگر دیروز 
نقشه های جعلی »خلیج عربی« را در 
کتاب های درسی جهان پخش می کرد، 
امروز تابلو های نستعلیق میرعماد حسنی 
را در حراجی های دبی با برچسب »هنر 
اماراتی« می فروشد؛ همان مسیری که 
عربستان در حال طی کردن آن است. 
کشوری که پیش از دهه 1930 حتی 
نامی در نقشه های تاریخی نداشت، امروز 
با جریان بی پایان پول نفت، در حال 
ساخت تمدنی توخالی از شن های بیابان 
است. این کشور که میراث واقعی آن به 

زحمت به یک قرن می رسد، با خرید 
اشیای باستانی از حراجی های لندن، 
برای  اروپایی  باستان شناسان  استخدام 
جعل حفاری ها و ساخت شهر های فانتزی 
مانند »نئوم«، تاش می کند خود را وارث 
تمدن های کهن حجاز و بین النهرین جا 

بزند! 
در این نمایش مضحک، حتی صحرای 
بی آب وعلف عربستان به »مهد تمدن 
بشری« تبدیل می شود؛ گویی پترودلار ها 
می توانند شن ها را به طا و تاریخ جعلی 
را به سند تبدیل کنند. همان تمدن های 
جعلی که فکر می کنند حتی خلیج فارس 
را نیز با پول نفت، به نام خود مصادره 

کنند.
این پروژه، ادامه همان سیاستی است که 
ترکیه نیز پیش گرفته و با تحریف تاریخ 
آناتولی، خود را مالک مولانا و کتیبه های 
سلجوقی می داند. این سه کشور، مثلث 
شومی را تشکیل داده اند که هر ضلع آن، 
بخشی از هویت ایران را می بلعد: یک روز 
خلیج فارس، روزی دیگر نستعلیق و فردا 

شاید حتی تخت جمشید!
اما سؤال تلخ اینجاست که چرا ایران، با 
سابقه درخشان تمدنی، در برابر این یورش 
سازمان یافته سکوت کرده است؟ پاسخ را 
باید در بی تفاوتی نهاد های فرهنگی، ضعف 
دیپلماسی عمومی و فراموشی تاریخی 
جست و جو کرد. در حالی که امارات 
سالانه 500 میلیون دلار فقط برای 
تبلیغات فرهنگی هزینه می کند، بودجه 
سازمان میراث فرهنگی ایران حتی کفاف 
مرمت یک بنای تاریخی را نمی دهد. این 
سکوت، خیانت به قرن ها خونِ هنرمندانی 
است که قلم هایشان را به شمشیر تبدیل 

کردند تا هویت ایران را زنده نگه دارند.

جشنواره فجیره و سرقت هنر با نقاب 
میزبانی بین المللی

به گزارش اقتصاد 24، جشنواره »خط 
و تذهیب فجیره« در امارات، نمونه 
کاسیک »دیپلماسی فرهنگیِ دزدی« 
است. در این رویداد، خطوطی که ریشه 
در تمدن 1200 ساله خوشنویسی ایران 
دارند، از محقق و نسخ گرفته تا نستعلیق 
به عنوان »میراث عربی« به جهانیان 

معرفی می شوند.
 ابن مقله شیرازی، وزیر ایرانی دوره 
آلبویه و بنیانگذار اقام سته، در این 
فراخوان به یک نام عربی تقلیل یافته 
است. این در حالی است که نسخه های 
خطی موزه بریتانیا، کتابخانه ملی فرانسه 
و موزه آستان قدس رضوی، همگی 
گواهی می دهند که این خطوط در دل 
اشعار حافظ، سعدی و فردوسی بالیده اند، 
اما امارات، با پول و رسانه، این حقایق را 
در پس پرده میزبانی پرزرق وبرق پنهان 

می کند.
نکته تاسف بارتر، همراهی برخی اساتید 
ایرانی با این جشنواره است. امیراحمد 
فلسفی و میرحیدر موسوی رئیس 
انجمن خوشنویسان ایران به عنوان داور 
در این رویداد حضور یافته اند، بی آنکه 
کوچک ترین اشاره ای به اصالت ایرانی 

خطوط داشته باشند.
ربابه حسین پور، هنرمند نقاشی خط، 
نیز در این سکوت سهیم است. اینان، 
با سکوت خود، به پروژه تحریف امارات 
مشروعیت می بخشند. اما امارات به همین 
اکتفا نمی کند. این کشور با سرمایه گذاری 
روی گالری های لوکس در لندن و 
نیویورک، آثار خوشنویسی ایرانی را با 
برچسب »هنر عربی« به فروش می رساند.

حراجی های دبی، تابلو های نستعلیق 
میرعماد حسنی را با قیمت های میلیونی 
زیر عنوان »میراث امارات« حراج می کنند. 
این یک جنگ تمام علیه هویت ایران 
است؛ جنگی که نه با موشک، که با دلار و 

رسانه پیش می رود.
سکوت ایران؛ از بی کفایتی تا خیانت 

سازمان یافته
این البته در حالی است که رسانه های 
اماراتی 24 ساعته در حال تبلیغ »تمدن 
درخشان عربی« هستند، و رسانه های 
ایران حتی یک گزارش تحلیلی درباره 
جشنواره فجیره منتشر نکرده اند. 
شبکه های تلویزیونی، ساعت ها به بحث 
درباره مسائل حاشیه ای می پردازند، اما 
گویا مصادره نستعلیق برایشان اهمیت 
ندارد. روزنامه های سراسری، این خبر را 
در لابه لای اخبار حوادث گم کرده اند! این 
سکوت رسانه ای، تصویری از بی تفاوتی 
عمومی نسبت به هویت ملی است؛ گویا 
جامعه ایرانی، دیگر حوصله دفاع از میراث 
خود را ندارد. سازمان میراث فرهنگی 
ایران، که باید مدافع اولیه این حقوق 
باشد، درگیر مشکات مالی و مدیریتی 
است. بودجه سالانه این سازمان حتی به 
اندازه هزینه ساخت یک آبنمای نمایشی 

در دبی نیست!
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی نیز 
ترجیح می دهد به جای پیگیری حقوق 
فرهنگی ایران در مجامع بین المللی، 
انرژی خود را صرف ممیزی کتاب ها 
و محدودکردن فضای هنری کند. این 
بی کفایتی، فرصت را برای دشمنان 
فرهنگی باز می گذارد تا هر روز بخشی 
از تاریخ ایران را مصادره کنند. اما تقصیر 
تنها بر گردن دولت نیست. جامعه هنری 
ایران نیز در خواب غفلت به سر می برد. 
انجمن خوشنویسان ایران، به جای انتشار 
بیانیه های اعتراضی و تشکیل کارزار های 
بین المللی، به برگزاری نمایشگاه های 
تکراری در داخل کشور بسنده کرده 

است و دانشگاه های هنر نیز همچنان 
به آموزش تئوری های قدیمی مشغولند، 
بی آنکه دانشجویان را با حقوق فرهنگی 

آشنا کنند.
تاریخچه خوشنویسی از خط میخی تا 

نستعلیق
خوشنویسی در ایران، ریشه در اعماق 
تاریخ دارد. کتیبه های تخت جمشید 
با خط میخی، نشان دهنده نخستین 
تاش های بشر برای تبدیل زبان به هنر 
است. در دوره ساسانی، خط اوستایی نه 
تنها وسیله ارتباطی، که نماد هویت ملی 
بود. با ظهور اسام، ایرانیان خط کوفی را 
به اوج زیبایی رساندند؛ قرآن های خطی 

قرن سوم هجری، گواه این ادعا هستند.
اما نقطه عطف، در قرن چهارم با 
ظهور ابن مقله شیرازی رقم خورد. او با 
ابداع »اقام سته« )شش خط اصلی(، 
زیبایی شناسی را با ریاضیات ترکیب کرد. 
قواعد او، مانند نسبت طایی در حروف 
و ترکیب بندی متوازن، هنوز پایه آموزش 
خوشنویسی از استانبول تا هند است. در 
قرن هشتم هجری، میرعلی تبریزی با 
ترکیب خطوط نسخ و تعلیق، نستعلیق را 
خلق کرد؛ خطی که به »عروس خطوط 
اسامی« شهرت یافت. نستعلیق، نه تنها 
در اشعار حافظ و سعدی تجلی یافت، بلکه 

در دوره صفوی به اوج شکوفایی رسید.
میرعماد حسنی، استاد بی بدیل این 
خط، با آثاری که امروز زینت بخش 
موزه های جهان است، نشان داد که 
خوشنویسی می تواند فراتر از نوشتار، 
بیانگر روح یک تمدن باشد. حتی دشمنان 
ایران، مانند امپراتوری عثمانی، مجذوب 
این خط شدند و آن را »خط ایرانی« 
نامیدند. اما امروز، این میراث باشکوه در 
معرض سرقت سیستماتیک قرار گرفته 
است. دانشگاه های امارات، پایان نامه هایی 
با موضوع »تاریخ خط عربی از نستعلیق تا 

شکسته« می پذیرند!
حراجی های دبی، آثار میرعماد را زیر 
عنوان »هنر اماراتی« حراج می کنند. 
حتی در نمایشگاه های اروپا، نستعلیق به 
عنوان »خط خلیجی« معرفی می شود. 
این تحریف تاریخ، تنها با سکوت ایران 

ممکن شده است.
نستعلیق؛ پرچمی که نباید بیفتد

اگر فردا در موزه های دبی، نستعلیق را 
به نام امارات ببینیم، تنها مقصر دشمنان 
نیستند و این ما هستیم که اجازه دادیم 
موزه هایمان خالی شوند، هنرمندانمان 
خاموش گردند و جوانانمان تاریخ را 
فراموش کنند. فرهنگ ایران، آتشی 
است که قرن ها در طوفان ها زنده مانده، 
اما امروز بی مهری ما، آن را به خاکستری 
سرد تبدیل کرده است. دفاع از نستعلیق، 

تنها وظیفه دولت نیست.

دورخیز امارات برای دزدیدن خط ایرانی!

نبرد تمدن های جعلی بر سر میراث ایران

باز هم درخشش »باران سیاه در 
چشمانم«!

مستند »باران سیاه در چشمانم« به 
کارگردانی امیر اطهر و امیر مسعود 
سهیلی، بار دیگر در جشنواره های 

بین المللی خوش درخشید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ »باران 
سیاه در چشمانم« به کارگردانی برادران 
سهیلی این بار در جشنواره بین المللی فیلم 
مقاومت و در چندین جشنواره بین المللی 
همچون اندونزی و پرتغال و بلژیک اکران 
شد که جایزه بهترین فیلم را در بلژیک از 

آن خود کرد.
این فیلم داستان پدر شاعری است که دنیا را برای 
دختر های نابینایش به گونه ای دیگر تعریف کرده و روایتگر 
داستان حسان، شاعری اهل سوریه است که چهار دختر نابینا 
دارد و در خال جنگ با جهان شعرهایش تعریف متفاوت و 
زیبایی از جنگ به کودکانش ارائه داده و صدای گلوله ها و 
انفجارت را جشن و پایکوبی خوانده است. حالا جنگ تمام 
شده و حسان ناچار می شود تصویر واقعی جنگ را برای 

کودکانش بگوید....
شایان ذکر است که فیلم مستنند »باران سیاه در 
چشمانم«، پیش از این، پس از حضور در جشنواره بین المللی 
فیلم کودک تایوان 2024، که از معتبرترین جشنواره های 
فیلم کودک است، موفق به دریافت جایزه ویژه هیئت داوران 
از جشنواره حقوق بشر ناپولی در ایتالیا و جایزه بهترین 
کارگردانی از جشنواره فیلم های خانوادگی کانادا شده است. 
همچنین، حضور در جشنواره های معتبر فیلم مستند داکو 
مسکو، ریلیجن تودی ایتالیا و مینیکینوی اندونزی، پیش از 

این در کارنامه اکران این اثر به ثبت رسیده است.
از عوامل این مستند نیز می توان به مهدی مطهر تهیه 
کننده، حسن ناحی فیلمبردار، مرتضی غیور صدابردار، سعید 
عاطفی تدوینگر، مصطفی ملک موسیقی و طراحی صدا و 

همچنین سینا خزایی اصاح رنگ اشاره کرد.
به گزارش صبح امروز؛ امیراطهر سهیلی کارگردان مطرح 
مشهدی این روزها به عنوان مشاور کارگردان و مجری طرح 
مستند »آخرین خداحافظی« به کارگردانی احسان صبوری را 

نیز در جشنواره ها اکران دارد.

خبر
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سخنگوی دولت گفت: تمرکز زدایی 
و واگذاری اختیارات به استانداران جز 
موضوعاتی است که در هیات دولت در 

حال بررسی است.
به گزارش صبح امروز، فاطمه مهاجرانی 
روز گذشته در نشست با خبرنگاران 
خراسان رضوی در مشهد افزود:برخی 
موضوعات استان ها موضوعات ملی است 
که تفکیکشان به زمان نیاز دارد و نیازمند 

نگاه کارشناسی وزارتخانه هاست.
وی ادامه داد:دولت برای ساماندهی اتباع 
خارجی طرح و برنامه هایی دارد و در این 
خصوص دستوراتی را به استانداران از 
جمله استانداران استان های مرزی صادر 
کرده است و البته بین مهاجران مجاز و 
غیر مجاز تفاوت است و ظرفیت های 
مهاجران نیز بررسی می شود و مدیریت 
اتباع خارجی در دستور کار وزارت کشور 

قرار دارد.
سخنگوی دولت در خصوص بهره مندی 
از ظرفیت رسانه های خصوصی در امر 
اطاع رسانی نیز گفت: استفاده از ظرفیت 
استان ها و بهره مندی از ظرفیت رسانه 
های خصوصی و نخبگان این عرصه نیز 
بسیار حائز اهمیت است که مدنظر خواهد 
بود. مهاجرانی با اشاره به مصوبات کارگروه 
زیارت در خصوص کانشهر مشهد افزود: 
پیگیری جاده حرم تا حرم در حد فاصل 
شهرستان قم تا مشهد مقدس و اجرایی 
شدن قطار سریع السیر مشهد تهران از 
مهمترین اولویت های این کارگروه است 

که در دستور کار قرار دارد.
وی با اشاره به موضوع ناترازی برق در 
کشور اظهار کرد: بی توجهی ها این شرایط 
را کمی سخت کرد، تاش برای سرمایه 
گذاری در بخش تولید برق از جمله 

صفحات خورشیدی و همچنین مدیریت 
مصرف و صرفه جویی باید کامل تر انجام 
گیرد و قطع برق مشترکان خانگی از سوی 
دولت به این دلیل است که قطع برق 

صنایع به حداقل برسد.
او در خصوص تنظیم بودجه و اعطای 
منابع استانی به خراسان رضوی نیز گفت: 
با نظم بخشی به بودجه این اقدام در 
شرایط بهتری قرار خواهد گرفت،استان ها 
باید از منابع خود سهم بیشتری را دریافت 
کنند و خراسان رضوی نیز با میزبانی از 
میلیون ها زائر در سال، بی شک باید سهم 
بیشتری در برخورداری از منابع محلی 

داشته باشد.
فاطمه مهاجرانی روز یکشنبه در نشست 
با مدیران روابط عمومی فرمانداری ها و 
اصحاب رسانه در مشهد افزود:بازگرداندن 
این مرجعیت با صراحت، صداقت و چابکی 
ممکن است و ما از مردم محرم تر نداریم.

وی با بیان این که ارتباط یک موجود 
زنده است ادامه داد:این موجود زنده به 

صداقت و صراحت نیاز دارد.
سخنگوی دولت گفت: رسانه، جزیی 
از راهبرد نیست، خود راهبرد و راه حل 
است و تصویر، بلکه واقعیت را می سازد. 
مهاجرانی افزود: اگر نتوانیم به سرعت 
اطاعات درست و دقیق را بدهیم باید دائم 
مثل آتش نشانان، آتش خبرهای جعلی را 

خاموش کنیم.
وی ادامه داد: حال ارتباطات ما حتما آن 
گونه که باید باشد مطلوب نیست و با وضع 

مطلوب بسیار فاصله داریم.
سخنگوی دولت گفت: ارتباطات یک 
علم است و علم، صراحت دارد لاپوشانی 
و مصلحت سنجی و لفاظی نمی کند و 

شفاف است و بی پرده سخن می گوید.

مهاجرانی افزود: در یکی از نشستهای 
رسانه ای دولت از من پرسیده شد آیا در 
مورد حادثه انفجار بندر شهید رجایی به 
مردم راست خواهید گفت؟ و من در پاسخ 
گفتم ما از مردم محرم تر نداریم و مگر 
ممکن است که به مردم دروغ بگوییم و به 

هیچ عنوان نباید این کار را کرد.
او تاکید کرد:در عین این تعامل با مردم 
باید حتما دقت داشت که به موضوعاتی 
که از جنس ارزشهای مردم هستند 
آسیبی وارد نشود لذا حال ارتباط با مردم 
حتما باید بهتر از این بشود و برای این 
که بدانیم به کجا باید برویم باید بدانیم 
که در کجا ایستاده ایم. سخنگوی دولت 
گفت:مطالبات مردم را درست منتقل 
نکرده ایم، روابط عمومی ها با یک ساختار 
سنتی اداری شکل گرفته اند و ما امروز از 
آنها می خواهیم که پا به پای همه رسانه 
های فضای مجازی بدوند که نمی شود، نه 
که نخواهند بلکه آنها نمی توانند این کار را 
انجام دهند چون در این ساختار برای آنها 

ظرفیت وجود ندارد و در توانشان نیست.
مهاجرانی افزود: ما در مواجهه با 
گسترش اخبار در فضای مجازی به اندازه 
کافی آمادگی کسب نکردیم و گویا پرتاب 
شدیم به فضایی که در آن انبوه رسانه فعال 
است و طبیعی است که وقتی فضا بزرگ 
می شود و تغییر می کند دچار آشفتگی 
شویم.وی ادامه داد: اگر نتوانیم احساسهای 
واقعی و مثبت را به مردم منتقل کنیم 
بدیهی است که رسانه های رقیب و معاند 
احساسات غیر واقعی و منفی را منتقل 
می کنند و تردیدی نداریم که آنها با ما 
دشمنی دارند ولی جای تعجب اینجاست 
که گاهی رسانه داخلی دولت را می زند و 

این جای تعجب دارد چون وظیفه رسانه 
معاند حمله است و او کار خودش را می 
کند ولی وقتی رسانه داخلی و دوست به 

دولت حمله می کند این دردناک است.
به هیچ چیز بیشتر از »انسجام 

اجتماعی« نیاز نداریم
مهاجرانی افزود:ما برای این که رسانه 
هایمان درست کار بکنند و ارزیابی مان 
درست باشد باید هم درست قلم بزنیم 
و هم جهت گیری هایمان درست باشد 
و امروز به هیچ چیز بیشتر از »انسجام 
اجتماعی« نیازنداریم و یک واژه داریم 
داریم که باید برایش سینه سپر کنیم و آن 
»ایران« است و آقای پزشکیان هم برای 

ایران به میدان آمد.
وی ادامه داد: انسجام برای ایران جز 
از طریق جریان رسانه ای مناسب ایجاد 
نخواهد شد؛ ما با ناترازی های جدی 
مواجهیم و تعارف هم نداریم با عدد و رقم 
نمی شود شوخی کرد ما با ناترازی قریب 
به 20 هزار مگاوات انرژی مواجهیم که 
عدد بسیار بزرگی است همچنین با ناترازی 
آب مواجهیم ولی واقعیت این است که 
ایران، نشان داده است در تمام اعصار مثل 
ققنوسی از خاکستر خود بر خواهد خاست.

سخنگوی دولت گفت: »خرد ایرانی« از 
دل حمله مغول رصدخانه مراغه را ایجاد 
کرد و اگر خرد ایرانی به کار گرفته شود 
ما از دل این ناترازی ها می توانیم انسجام 
اجتماعی در بیاوریم اگر این ناترازی ها 
به این شکل رو در روی دولت نایستاده 
بود مثل دولتهای قبل که می دانستند 
ولی به رو نمی آوردند ما به سمت انرژی 
خورشیدی نمی رفتیم در حالی که انرژی 

خورشیدی موضوع جدیدی نیست.

کرد: مطرح  دولت  سخنگوی 

 واگذاری اختیارات به استانداران 

تربت حیدریه  تاکسیرانی  ناوگان  40 درصد 
فرسوده است

رییس سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تربت حیدریه گفت: هم اکنون از مجموع 750 دستگاه تاکسی در 

تربت حیدریه نزدیک به 40 درصد فرسوده است.
به گزارش ایرنا، مهدی علیزاده روز گذشته در جلسه کارگروه 
بررسی مشکات ناوگان تاکسیرانی تربت حیدریه افزود: از یک سو 
هزینه تعمیر و نگهداری برای مالکان بسیار بالا و توقف برای تعمیر 
در تعمیرگاه رو به افزایش است و از طرف دیگر شهروندان نیز بابت 
کرایه ای که می پردازند، از حیث مبلمان و ایمنی تاکسی چندان 
راضی نیستند. وی ادامه داد: خودروسازها هم با قیمت بالای خودرو 
به بازار عرضه می کنند که همین مساله مانع به روزرسانی ناوگان 
تاکسیرانی تربت حیدریه است، لذا تاکسی های مدل 88 با عمر 

نزدیک به 16 سال هنوز در این شهر تردد می کنند.
رییس سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تربت حیدریه گفت: اکنون قیمت خودروی سمند »سورن« به 
صورت نقدی مبلغ 6 میلیارد و 500 میلیون ریال است که البته بعد 

از سه ماه تحویل داده می شود.
وی بیان کرد: شرکت های خودروساز فروش به صورت اقساط 
را نیز قبول نمی کنند و این موضوع نوسازی ناوگان این شهر را به 
چالش کشیده  است. علیزاده با بیان اینکه رانندگان تاکسی در اوضاع 
اقتصادی کنونی توان پرداخت چنین مبلغی را به صورت یکجا 
ندارند، افزود: مشکل به همین جا ختم نمی شود و با ظهور تاکسی 
اینترنتی کار افزایش نرخ کرایه تاکسی درون و برون شهری نیز 
سخت شده  است. وی تصریح کرد: نمی توان نرخ کرایه را متناسب با 
تورم مدیریت کرد، زیرا تاکسی های اینترنتی به عنوان رقبای جدی 

با کرایه پایین تر مسافر را به مقصد می رسانند.
رییس سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تربت حیدریه علیزاده بیان کرد: اگر به این مشکات، استاندارد 
نبودن شرایط رانندگان خودروی اینترنتی را نیز اضافه کنیم، آنها 
حتی مجاز به تردد در جاده هستند و این موضوع موجب اعتراض 

رانندگان اتوبوس شده است.

خبر

16/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002020 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر مرزبان فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 85/83 
مترمربع از پاک شماره 16 فرعی از 51 اصلی واقع در بخش 12حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی  آقای غامعلی رضوانی محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6468( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

17/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005019102 و رای اصاحی شماره 
140360306005029134هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض آقای محمد دشتکی فرزند 
براتعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17717 مترمربع از 
پاک شماره 73 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی  آقای غامرضا رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف6475( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

18/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003575 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
حسین آشنائی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 300 مترمربع از پاک شماره 19 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی زری، لیدا، وحیده و 
منصور شهرت همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م 
الف 6476( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

19/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002024هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم دربی بی محمدیان فرزند غام در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 123/65 مترمربع از پاک شماره 233 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی منتظری 
فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6475( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

20/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005021364 و رای اصاحی شماره 
140460306005003260هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای غامعلی هواخواه 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1991/97 
مترمربع از پاک شماره 25 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر احمدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف 6474( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

21/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002133 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم فاطمه بوژمهرانی فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 124/40 مترمربع از پاک شماره 147 فرعی از 231 اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی  آقای براتعلی 
خواسته محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
6471( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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ریزش تونل باز هم حادثه ساز شد
ریزش تونل در معدن زغالسنگ همکار در 
شهرستان کوهبنان باعث آسیب دیدن 2 نفر 

از کارگران شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآناین، صبح یکشنبه حادثه ریزش 
تونل شماره 20 معدن زغال سنگ همکار در 

شهرستان کوهبنان منجر به آسیب دیدن دو 
نفر از کارگران این معدن شد.

نیروهای امدادی بافاصله پس از وقوع 
این حادثه در محل حاضر شده و عملیات 
نجات را آغاز کردند که خوشبختانه، هر دو 
کارگر آسیب دیده به سرعت از تونل خارج و 

به مراکز درمانی منتقل شدند.
بر اساس آخرین اطاعات دریافتی از 
منابع بیمارستانی، حال عمومی هر دو کارگر 

مساعد گزارش شده است.
علت دقیق ریزش تونل هنوز مشخص 

نیست.

در پی سفر رئیس 
راهبردی  شورای 
مردمی  قانونی  مطالبات 
کشور به استان خراسان 
رضوی، سرباز ولایت بهرام 
علیشاهی و هئیت همراه 
با حضور در مزار شهدا با 
آرمان های امام )ره( و شهدا 

هم پیمان شدند.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز«، رئیس شورای 
راهبردی مطالبات قانونی مردمی کشور در سفر 
به مشهد، پس از ادای احترام به مزار شهدا و 
تجدید پیمان با آرمان های بنیانگذار جمهوری 
اسامی، در دیدار با خانواده شهیدان محمد 
رحیمی و عباسعلی عباسپور، از طرف قرارگاه 
جهادی سپهبدان شهید قاسم سلیمانی و 
صیاد شیرازی، شال متبرک و نشان تقدیر این 
قرارگاه جهادی را به رسم هدیه به خانواده های 

معزز این شهدا تقدیم نمود. 

پس از آن نیز مراسم معارفه ای با حضور 
هیئت عالی رتبه شورای راهبردی مطالبات 
قانونی مردمی کشور همچون حاج بهرام 
علیشاهی رئیس شورا، حاج عباس صابری 
بازرس ویژه شورا، دکتر محمدرضا سیدی دبیر 

شورا و سردار حاج ابراهیم بیاتی مشاور عالی 
رئیس شورا به نمایندگی از هیئت کشوری و 
همچنین مقامات و مسئولین استانی برگزار 
شد، حسام الدین قوام زاده الرضوی به عنوان 
ریاست شورای راهبردی مطالبات قانونی 
مردمی در استان خراسان رضوی معرفی 

گردید.
تأکید بر امیدآفرینی و پیگیری مطالبات 

مردمی
در این مراسم، دبیر کشوری شورای راهبردی 
با تاکید بر اینکه »شورای راهبردی مطالبات 
قانونی مردمی کشور، مجموعه ای جهادی 
و انقابی با شعار »از مردم، با مردم، برای 
مردم« است و تاش کرده بازوی توانمندی 
برای دولت ها باشد«، ابراز کرد: برای ما در 
شورای راهبردی، انقابی بودن مهم است نه 
جناحی بودن. به همین دلیل نیز نمایندگانی 
از همه طیف ها در شوراهای راهبردی استانی 

و کشوری حضور دارند.
محمدرضا سیدی با اشاره به اینکه »هدف 

شورا، ایجاد امیدآفرینی و پیگیری مطالبات 
مردم از معدود مسئولانی است که در تحقق 
بخشی از این مطالبات کوتاهی کرده اند« 
گفت: شورای راهبردی مطالبات قانونی مردمی 
تاش می کند تا خواسته های مردم از طریق 
شیوه های جهادی و انقابی و بدون دخالت در 

امور اجرایی محقق شود.
رهبر معظم انقلاب: »مطالبه گری کنید حتی 

از خود من«
همچنین رئیس شورای راهبردی مطالبات 
قانونی مردمی کشور با اشاره به اینکه »در 
جلسه ای حضرت آقا رو به جمع فرمودند شما 
کارتان را انجام دهید و اگر کارتان درست است، 
ادامه دهید. اگر استاندار و فرماندار و مسئولی 
با شما همکاری نکرد، معطل نباشید و کارتان 
را انجام دهید« عنوان کرد: رهبر معظم انقاب 
تاکید دارند و می فرمایند »مطالبه گری کنید 

حتی از خود من«.
سرباز ولایت بهرام علیشاهی ضمن تاکید بر 
اینکه »در مطالبه گری باید 50درصد مطالبات 

مردم را از دولتمردان و متقابا 50 درصد 
مطالبات دولتمردان را از مردم داشته باشیم و 
شورا باید به مردم آگاهی بدهد« تصریح کرد: 
مردم بعضا مطالباتی دارند که قانونی نیست. ما 
به دنبال مطالبات به حق و قانونی هستیم و 

طبق فرمان نظام پیگیری می کنیم.
وی ابراز کرد: ما از سال 99 اعام کردیم 
که بازوان توانمند دولت ها خواهیم بود و باید 
در جریان وفاق دولت اثرگذار باشیم. در این 
خصوص از مدیران و مسئولین استان ها و 
شهرستان ها تمنا دارم که همه اقشار جامعه را 

در چتر شورای راهبردی ببینند.
باید همدل باشیم و از برخورد جناحی با 

مشکلات پرهیز کنیم
در ادامه این مراسم؛ مشاور عالی رئیس شورا 
که به نمایندگی از هیئت رئیسه کشور در 
این نشست حضور داشت، عنوان کرد: استان 
خراسان رضوی و به ویژه شهر مقدس مشهد، 
پایتخت معنوی امید همه ما ایرانیان است. از 
این رو، انتظار از مردم این خطه بسیار زیاد 

است.
سردار حاج ابراهیم بیاتی با بیان اینکه »دو 
دهه ای است که امید در جامعه کمرنگ شده 
است« مطرح کرد: بی شک باید امیدآفرینی 
کرد، اما امید را باید زمانی برای مردم تعریف 
کنیم که کاری کرده و باری از دوش آنها 

برداشته باشیم.

او با تاکید بر اینکه »به گفته مقام معظم 
رهبری، یکی از وظایف ما امیدآفرینی است« 
افزود: یکی دیگر از وظایف ما پیگیری مطالبات 
قانونی مردمی است. در این راستا نیز اگر 
می خواهیم خدمتی برای مردم انجام دهیم، 
باید همدل باشیم و از برخورد جناحی و 

سیاسی با مشکات پرهیز کنیم.
وی تصریح کرد: رهبر انقاب می فرمایند 
»مطالبه گری نیاز به نامه و بخشنامه ندارد 
و مدیران مکلف به پاسخگویی هستند.« 
همچنین ایشان در سخنان خود تاکید کردند 
که »اگر پرچم آرمان خواهی و مطالبه گری 
از دست دوست بیفتد، دشمن آن را بلند 
می کند.« نتیجه مصداقی آن هم هجمه های 

بی بی سی و اینترنشنال و ... است.
سردار بیاتی با اشاره به اینکه »ما به عنوان 
یک تشکل مردمی، یک جریان و نهضتی 
هستیم که وابسته به هیچ حزب و جناحی 
نیستیم« بیان کرد: همین که مدیران بدانند 
جریانی وجود دارد که از مردم، با مردم و برای 
مردم است، باعث می شود در عملکرد خود 

دقت بیشتری داشته باشند.
مشاور عالی رئیس شورا در پایان سخنان 
خود ضمن تاکید بر اینکه »مطالبه گری با 
تخریب متفاوت است و باید مراقب باشیم در 
این راه دچار تخریب نشویم« گفت: ما سرباز 
مردم و ولایت هستیم و باید فقط خادم مردم 
باشیم. همچنین امیدواریم در استان خراسان 
رضوی به یمن وجود آقا علی بن موسی 

الرضا)ع( اتفاقات خوبی رقم بخورد.
شایان ذکر است در پایان این مراسم نیز 
حسام الدین قوام زاده الرضوی ضمن ابراز 
تشکر از حضور ریاست شورای کشور و هیئت 
همراه به خراسان رضوی بر این نکته تاکید 
کرد که امیدوار است بتواند در سایه علی بن 
موسی الرضا )ع( در راستای منویات رهبری و 

دستورات ریاست شورای کشوری گام بردارد.

تاکید بر امیدآفرینی و پیگیری مطالبات مردمی در مراسم معارفه رئیس شورای راهبردی خراسان رضوی؛

باید در جریان »وفاق« اثرگذار باشم

13/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306013003660 مورخ 
1403/12/20 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای محمدرضا پور 
ابراهیم فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 620/56  متر 
مربع از پاک شماره 1255 فرعی از 116- اصلی واقع در اراضی رهن بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای علی پور ابراهیم فرزند 
مختار مالک رسمی 2ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 140360306013003676 مورخ 1403/12/20 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بامعارض متقاضی آقای محمدرضا پور ابراهیم فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 1435/09متر مربع از پاک شماره 1255 فرعی 
از 116- اصلی واقع در اراضی رهن بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از آقای علی پور ابراهیم فرزند مختار مالک رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 

در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 م.الف491
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

14/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002029 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
لیا حصاری فرزند غامحسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
117/65مترمربع از پاک شماره 147فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی  آقای اسماعیل ترقی فرزند علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6451(  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

15/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002026 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
بوژمهرانی فرزند محمداسمعیل در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
49/05 مترمربع از پاک شماره 131 فرعی از 232 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ایران حلبی فرزند محمدحسن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6450(  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005029543هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم عزت صادقی فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8000 مترمربع از پاک شماره 120 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی  آقای محمد 
صادقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م 
الف 6469( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

23/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003547 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمدصادق کلیدری فرزند محمداسمعیل در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1994/58 مترمربع از پاک شماره 361 و 362 
فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی  آقای محمداسمعیل کلیدری فرزند محمد و اسداله سبحانی 
توپکانلو فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب  
دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6478( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

24/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003553 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای حسین دادپور فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 456/07 مترمربع از پاک شماره 18 اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا 
نجفی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف6473( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

25/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003557هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای یاسر غفورزاده فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 723 مترمربع از پاک شماره 142 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی طاهره بیگم و زهرا 
و فاطمه شهرت همگی طیبان فرزندان ابراهیم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6472( تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

26/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002473 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای سید حمید عشقی فرزند سید موسی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 152/82مترمربع از پاک شماره 3801 و 3802 
اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدحسین دلخانی فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف6467( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

27/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003773 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای امین بصیرت فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3783 مترمربع از پاک شماره 24 فرعی از 128 اصلی 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین  رسمی 
امین بصیرت و  شرکت تعاونی تولید روستایی و مجتمع گلخانه ای پردیس 
صحرای نیشابور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو 
روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف6477( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

28/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003561 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای احمد فضلی فرزند غامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3068/65 مترمربع از پاک شماره 45 فرعی از 169 
اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی 
آقای غامعلی فضلی فرزند احمد و غامعلی محمدیان فرزند رمضان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف6479( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

29/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460306005003564 های  شماره  آرای  برابر 
140460306005003566 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
علیرضا رفائیان فرزند علی اکبر و آقای علی اکبر رفائیان  فرزند محمدحسن 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

1652/85 مترمربع از پاک شماره 42 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر دشتی فرزند 
ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف6495 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

30/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003577 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای سیدعلی اصغر رضوی فرزند سید عباس در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 565 مترمربع از پاک شماره 1468 فرعی از 161 
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای سید عباس رضوی فرزند سیدرضا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف6494( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

31/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002834 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای هادی شبان زاده فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 164/75 مترمربع از پاک شماره 51  فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
افتخاری فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف6496( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/03/13
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

32/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306237000262 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی سیروس 
پوررحمانی بنی تاک فرزند سبحان به شماره شناسنامه 3878 صادره 
از تربت جام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  4014 
متر مربع قسمتی از پاک  28 فرعی از  30- اصلی  بخش 15مشهد 
واقع در اراضی بنی تاک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ایوب 
پوررحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/02/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 م.الف460
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